EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 96/2023
CONTRATAÇÃO VOLUNTÁRIA DE AUXILIAR DE ASSISTENTE DE ALFABETIZAÇÃO –

PROGRAMA TEMPO DE APRENDER

CONVOCA candidatos classificados no Processo
Seletivo para assistente voluntário de alfabetização do
programa Tempo de Aprender, regido pelo Edital nº
093/2023, de 11 de agosto de 2023.

A Secretária de Educação e Cultura de São José do Norte, no uso de suas atribuições

legais, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados.

1. Assistente voluntário de Alfabetização do Programa Tempo de Aprender

NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

Tamara Silveira dos Santos 10 1º

Aliciane Farias da Silva 09 2º

Andriara A. Teixeira 05 3º

Amanda Ramos Reguffe 04 4º

Rosiane Lopes Ramos 03 5º
Lisieli Amaral do Amaral 02 6º

Maria Clara da S. Almeida 02 7º

São José do Norte/RS, 24 de agosto de 2023.

Letiele da Silveira Jardim Machado

Secretária Municipal de Educação e Cultura

Registre-se, publique-se e cumpra-se.